

## Municipalidad de Santa María, La Paz Email: <u>munisantamaria@Yahoo.com</u>

Tel. 98652258

## Constancia Santa María, Departamento de La Paz

El suscrito alcalde municipal Gabino Argueta Gálvez identidad N° 1218-1962-00057 del Municipio de Santa María, Departamento De La Paz por medio de la presente hace constar que: en el mes de abril 2020 la municipalidad no realizaron no se han realizado programas y proyectos en el marco de la pandemia COVID-19, con fondos municipales.

Y para fines legales que el interesado convenga se extiende la presente en el Municipio Santa María, Departamento de La Paz, a los 30 días del mes de mayo del año 2020.

Gabing Argueta/Galv Alcalde Municipal